
Zarządzenie Nr 6/2018 

S t a r o s t y  K o l n e ń s k i e g o 

z dnia 2 marca  2018r. 

 

zmieniające zarządzenie  w sprawie zaopatrywania w  okulary  korygujące wzrok  

pracowników   obsługujących w czasie pracy monitory ekranowe w Starostwie 

Powiatowym w Kolnie. 

 

Na podstawie § 8 ust.2 Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Socjalnej z dnia 1 grudnia 

1998r. w sprawie bezpieczeństwa i higieny pracy na stanowiskach wyposażonych w monitory 

ekranowe (Dz.U. Nr 148, poz.973) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

W zarządzeniu Nr 12/2011 Starosty Kolneńskiego z dnia 10 czerwca 2011r. w sprawie 

zaopatrywania w  okulary  korygujące wzrok  pracowników   obsługujących w czasie pracy 

monitory ekranowe w Starostwie Powiatowym w Kolnie w § 3 ust.1 otrzymuje brzmienie :  

„1. Na podstawie wniosku, złożonego za pośrednictwem Wydziału Organizacyjnego, 

pracodawca zapewnia pracownikom okulary korygujące wzrok  o wartości nie wyższej niż 

350 złotych, poprzez sfinansowanie ich zakupu – przelewem na podstawie faktury 

wystawionej przez właściwego sprzedawcę, nie częściej niż raz na dwa lata”. 

 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od 1 marca 2018r.,   

a jego wykonanie zapewniają odpowiednio: Wydział Organizacyjny oraz Wydział Budżetu i 

Finansów. 

 

                                                                           

                                                                                 Podpisał : Starosta Stanisław Wiszowaty  


